ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2021 № 190

г. Богданович

О принятии решения о сносе объектов недвижимого имущества, находящегося

в хозяйственном ведении МУП «Теплоснабжающая организация городского

округа Богданович»

Руководствуясь статьями 55.30, 55.31 Градостроительного кодекса РФ,

рассмотрев письмо МУП «Теплоснабжающая организация городского округа

Богданович» от 09.02.2021 № 146, акт технического обследования системы

центрального теплоснабжения от 29.06.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о сносе объектов недвижимого имущества, находящегося

в хозяйственном ведении МУП «Теплоснабжающая организация городского округа

Богданович», - тепловая сеть четырехтрубная (горячее водоснабжение и отопление),

протяженностью 720 метров, состоящая из:

1) сеть теплоснабжения с кадастровым номером 66:07:0000000:1972;

2) сеть горячего водоснабжения с кадастровым номером 66:07:0000000:1973.

2. МУП «Теплоснабжающая организация городского округа Богданович»

произвести снос объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в

порядке, установленным Градостроительным кодексом РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

И.о. главы городского округа Богданович                                                   О.П. Нейфельд